役員会（第６４９回）議事要旨

Ⅰ．日 時：２０２０年（令和２年）１１月２４日（火）１４：３８～１６：０２

Ⅱ．開催方法：オンライン会議（Zoom）

Ⅲ．出席者：林学長、今井理事・副学長、平林理事・事務局長、犬飼理事

陪席者：桑原監事、渡部監事、中山副学長、武田副学長、松隈副学長、

君塚総務企画部長、水村人事労務課長

Ⅳ．配布資料

１. 役員会（第 647回）議事内容（案）、役員会（第 648回）議事内容（案）

２. 社会連携・多文化共生事業にかかる報奨金支給者一覧（2020年度 12 月期）

３. 入試に関する大学間連携による報奨金支給要項（案）

４. 特定外国語主任教員の任期更新について

５. 令和 2年 12月期の勤勉手当について

６. 事務系職員の再雇用について

７. 人事評価報告書、他

○第 647 回、第 648回の役員会の議事内容について、資料１により、確認した。

Ⅴ．議事内容

   審議内容

１. 2020 年度 12月期 社会連携・多文化共生事業にかかる報奨金支給者につ

いて

林学長から、資料２に基づき、2020 年度 12月期社会連携・多文化共生

事業にかかる報奨金支給者について説明があり、審議の結果、これを承

認した。

２. 入試に関する大学間連携による報奨金支給要項の作成について

林学長から、資料３に基づき、入試に関する大学間連携による報奨金

支給要項の作成について説明があり、審議の結果、これを承認した。

３. 特定外国語主任教員等の任期更新について

今井理事・副学長から、資料４に基づき、特定外国語主任教員等の任期

更新について説明があり、審議の結果、これを承認した。

４. 令和 2年 12月期の勤勉手当について

平林理事・事務局長から、資料５に基づき、令和 2 年 12 月期の勤勉手

当について説明があり、審議の結果、これを承認した。

５. 令和 3年度の事務系職員の再雇用について

今井理事・副学長から、資料６に基づき、令和 3 年度の事務系職員の

再雇用について説明があり、審議の結果、これを承認した。

６. 令和元年度の学長付教員の人事評価について

今井理事・副学長から、資料７に基づき、令和元年度の学長付教員の人

事評価について説明があり、審議の結果、これを承認した。